factio. Si vero iudex aut aliquis ipsos fugitivos susceperit
11

et eos reddere 0 negaverit, et ipsi

exinde fugerint, tunc pro unoquoque fugitivo componat auri solidos LXXII. Quodsi dubium fuerit

7 f>. 9 om. 2. 3. k
) Cesaneuses 1. 2. Q Tarvisi 3. m

)
in coci. Trivisano nomina civitatum

per columnas disposita ordinem mutatum Huillardo subdiderunt; cfr. supra p. 39 not. 1. n
)
postero 1.

°) duc. Venetie 3. P) Rivoltenses 1. a) Pelestrinenses 3. r
)
Carpagelenses 1 ;

Campargelenses 2. 3.

s
) Maurianenses 2. 3. *) Equilinenses 1. 2. u

) Civitationses 1. 2. v
)
Venetorum 1. w

)
salinis 1—3.

x
) insultanti 1. y) regni nostri et imperii 3. z

) om. 3. a
)

acquiritur 1— 3. b
)

suscepit 1.

°) cura adcl. PO. IV.
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et denegaverit iudex vel auctor loci illius, in quo fugitivi requiruntur, tunc prebeant sacramentum

XII cm* electi, quod ibi suscepti non fuerint nec illos habeant nec in conscientia illorum sint nec

aliquas res illorum secum habuerint. Si autem hoc distulerit facere, post primam et secundam

contestationem presentia testium peractam d per iussionem iudicis sui liceat pignorare hominem de

5 ipso loco, ubi causa requiritur, ita tamen, ut ipsum pignus post peractam iusticiam per integrum

reddatur.

(5) Et nullatenus liceat alicui pignus accipere per alia loca, nisi ubi fugitivi aut cause

requiruntur; et si pignoratio pervenerit, non presumat aliqua pars pro pignore aliam pignorare,

sed expectet usque ad audiendam causam, ita sane ut cause in sex mensium spatio fiant et sint

io cause finite, reddens prius, quia e ex indicio condempnatus fuit, et prius* suum recipiat. Nam si

quis de alio loco pignus tollere presumpserit aut sine causa tullerit aut aliquem pro pignore

pignoraverit, in duplum, qui tullerit, restituat.

(6) Si vero equi aut eque seu armenta aut aliqua quadrupedia furtim fuerint sublata,

in duplum restituantur; si ipsa aberraverint, omnino reddantur. Quodsi post primam et g secundam

15 contestationem minime reddita fuerint, tunc pignoratio fiat de loco, ubi hec requiruntur, usque dum

pars parti satisfaciat; et post satisfationem reddantur ipsa pignora.

(7) Et hoc statutum est, ut h
,

si fugitivus seu res reddita fuerit vel si per sacramenta

satisfactio adimpleta fuerit, modis omnibus pars parti securitatem faciat.

(8) Si quis vero extra memorata capitula pignorare presumpserit, causam perdat et quod

20 tulit restituat.

(9) Negotia autem inter partes* fiant, et liceat dare et accipere quicquid inter eos con-